Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie
3+ environnement

SPW

N

)

RW/E02/2024/1813/11689/32

Lot 32

Lot situé dans le périmetre des sources de Spa et/ou a proximité d'un captage. Priere de se conformer au document : «
Travaux en zone de prévention et de surveillance » disponible sur simple demande au cantonnement de Spa.
Précautions principales a prendre : - interdiction de circuler au moyen d'engins mécaniques dans un rayon de 35 metres
autour des captages ; - interdiction d'utiliser des pesticides (insecticides ou fongicides) ; - interdiction de dépots non
surveillés d'hydrocarbures ; - interdiction d'exploiter les dimanches et jours fériés ; - utilisation obligatoire d'huiles de
chaine et d?huiles hydrauliques biodégradables ; - en cas de fuite ou pertes d'hydrocarbures, les travaux seront stoppés
immédiatement. Le Service forestier (titulaire du triage, a défaut le chef de cantonnement) sera informé dans les
minutes qui suivent ; La ou les cloisonnements sont présents, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I?
exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de |?utilisation d?une ébrancheuse, |?ébranchage se fera
sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc) ; Pas de passage d'engins sur la piste de ski ; Attention aux limites du lot : certains
feuillus marqués ne font pas partie du lot (limites marquées a la couleur) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) /
décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total 3032 -
Volume grumes 1300,190 m?3
Volume houppiers 0,000 | m?
Volume total 1300,790 m?3
Cube moyen 429 dm?
Circonférence moyenne 65,165 cm
Surface de coupe 23,749  ha
Contact CALLEJA Guillaume, 0473.65.14.38 @ --
Triage Triage De Pleinfays = -
Propriétaire Domaniales Du Cant De Spa | --
Lieu(x)-dit(s) Thier des Rexhons-cpe 2 = -
Vente Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers = -

Jeudi 12 septembre 2024 a 10:00
Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 a 4900 Spa

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0473.65.14.38
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11689
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=domaine-de-berinzenne-pavillon-lilien-berinzenne-4-a-4900-spa

Epicéa Epicéa Sapin Pectiné SIE!

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Normal Normal
Normal Normal Normal Normal
Nbre Vol.(m3) | Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)  Nbre Vol.(m3)
25 173 - - -
35 554 - - 1
29,498 0,047
45 569 - - 13
55 354 - - 36
108,126 8,103
65 172 - - 24
46,024 7,224
75 104 - - 21
85 148 2 - 17
133,827 1,034 19,736
95 147 3 - 6
105 95 3 - 6
115 75 8 - 2
308,056 12,233 13,230
125 34 5 3 5
135 18 4 - 9
145 9 3 4 4
95,708 16,050 12,403 31,383
155 1 2 2 9
165 2 - 7 3
175 4 - 7 2
19,936 3,878 44,997 36,652
185 - 1 6 -
195 - - 5 -
2,762 40,095
205 1 - 3 B,
215 - - 1 -
225 - - 3 -
245 - - 1 -
3,674 35,991

2 460 744,849 | 31 35,957 42 133,486 158 116,375

Houppiers/Taillis - - - -



Cat.(cm)

55

65

75
85

95

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

1,083

7,552

4,218

12,853

Grandis
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,582
2
4
3,010
3
7
5
12,935
11
2
6
28,511
5
4
5
36,781
1
2
9,472
2
1
10,512
62 101,803

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

15 2
2,982 0,951

13 2
3,640 0,474

22 1

15 6

- 3
17,215 5,343

10 -

3 1

2 3
11,487 3,828

1 4

2 1

3 3
10,483 11,217

1 1

1 6

2 1
11,750 17,000

- 2

- 1
8,303

1 1
5,047 3,244
92 62,604 45 50,360



Tsuga
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

35 1
45 4
55 3
65 6
75 2
85 4
95 -

105 1
115 -

135 1
145 3
165 2

Total grumes 30

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

0,101

0,894

1,680

3,010

0,774

7,079

5,096

18,634

Cypres

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

19

13

14

56

Vol.(m3)

3,529

3,081

5,294

1,534

2,123

15,561

Feuillus Divers
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)

42

0,712

1,686

1,659

1,594

5,651

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

0,308

0,237

0,722

0,790

2,057



