

RW/E02/2024/1813/11689/32

Lot 32

Lot situé dans le périmètre des sources de Spa et/ou à proximité d'un captage. Prière de se conformer au document : « Travaux en zone de prévention et de surveillance » disponible sur simple demande au cantonnement de Spa. Précautions principales à prendre : - interdiction de circuler au moyen d'engins mécaniques dans un rayon de 35 mètres autour des captages ; - interdiction d'utiliser des pesticides (insecticides ou fongicides) ; - interdiction de dépôts non surveillés d'hydrocarbures ; - interdiction d'exploiter les dimanches et jours fériés ; - utilisation obligatoire d'huiles de chaîne et d?huiles hydrauliques biodégradables ; - en cas de fuite ou pertes d'hydrocarbures, les travaux seront stoppés immédiatement. Le Service forestier (titulaire du triage, à défaut le chef de cantonnement) sera informé dans les minutes qui suivent ; Là où les cloisonnements sont présents, la circulation des véhicules à moteur utilisés pour l? exploitation est permise uniquement sur ceux-ci. Dans le cas de l?utilisation d?une ébrancheuse, l?ébranchage se fera sur ces cloisonnements (Art 38 Cdc) ; Pas de passage d'engins sur la piste de ski ; Attention aux limites du lot : certains feuillus marqués ne font pas partie du lot (limites marquées à la couleur) ; Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe de circonférence.

Nombre d'arbres total	3 032	
Volume grumes	1 300,190	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 300,190	m³
Cube moyen	429	dm³
Circonférence moyenne	65,165	cm
Surface de coupe	23,749	ha
Contact	CALLEJA Guillaume, 0473.65.14.38	-
Triage	Triage De Pleinfays	_
Propriétaire	Domaniales Du Cant De Spa	_
Lieu(x)-dit(s)	Thier des Rexhons - cpe 2	_
Vente	Vente domaniale des cantonnements de Spa et Verviers Jeudi 12 septembre 2024 à 10:00 Domaine de Berinzenne - Pavillon Lilien - Berinzenne 4 à 4900 Spa	
TVA	6 %	_
Certification PEFC	Oui	_

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Sapin Pection Amélioration Normal Normal	né	Sitka Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	173		-		-		-	
35	554		-		-		1	
		29,498						0,047
45	569		-		-		13	
55	354		-		-		36	
		108,126						8,103
65	172		-		-		24	
		46,024						7,224
75	104		-		-		21	
85	148		2		-		17	
		133,827		1,034				19,736
95	147		3		-		6	
105	95		3		-		6	
115	75		8		-		2	
		308,056		12,233				13,230
125	34		5		3		5	
135	18		4		-		9	
145	9		3		4		4	
		95,708		16,050		12,403		31,383
155	1		2		2		9	
165	2		-		7		3	
175	4		-		7		2	
		19,936		3,878		44,997		36,652
185	-		1		6		-	
195	-		-		5		-	
				2,762		40,095		
205	1		-		3		-	
215	-		-		1		-	
225	-		-		3		-	
245	-		-		1		-	
		3,674				35,991		
Total grumes	2 460	744,849	31	35,957	42	133,486	158	116,375
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Sitka Amélioration		Grandis Amélioration		Douglas Amélioration Normal		Hêtre Amélioration	
	Bordure Normal		Normal Normal		Normal		Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		1		7	
55	-		-		15		2	
						2,982		0,951
65	-		2		13		2	
				0,582		3,640		0,474
75	-		2		22		1	
85	-		4		15		6	
95	-		-		-		3	
				3,010		17,215		5,343
95	-		3		10		-	
105	-		7		3		1	
115	1		5		2		3	
		1,083		12,935		11,487		3,828
125	1		11		1		4	
135	2		2		2		1	
145	2		6		3		3	
		7,552		28,511		10,483		11,217
155	-		5		1		1	
165	1		4		1		6	
175	1		5		2		1	
		4,218		36,781		11,750		17,000
185	-		1		-		2	
195	-		2		-		1	
				9,472				8,303
205	-		2		-		-	
215	-		1		1		1	
				10,512		5,047		3,244
Total grumes	8	12,853	62	101,803	92	62,604	45	50,360
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Tsuga Amélioration Normal Normal		Cyprès Amélioration Normal Normal		Feuillus Dive Amélioration Chauffage Normal	ers	Chêne Amélioration Chauffage Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	3		-		3		-	
35	1		-		14		-	
		0,101				0,712		
45	4		6		8		-	
55	3		19		6		2	
		0,894		3,529		1,686		0,308
65	6		13		7		1	
		1,680		3,081		1,659		0,237
75	2		14		2		1	
85	4		1		2		1	
		3,010		5,294		1,594		0,722
95	-		1		-		-	
105	1		-		-		1	
115	-		1		-		-	
		0,774		1,534				0,790
135	1		-		-		-	
145	3		-		-		-	
		7,079						
165	2		1		-		-	
		5,096		2,123				
Total grumes	30	18,634	56	15,561	42	5,651	6	2,057
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	